
                              平成２８年４月１４日 

会員企業 人事採用担当者 各位 

 

                              上 野 商 工 会 議 所 

                              名 張 商 工 会 議 所 

                              伊 賀 市 商 工 会 

                              三重県教育委 員 会 

                             （ 公 印 省 略 ） 

 

「企業と高校の就職・採用に関する情報交換会」へのご参加について 

（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当商工会議所の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて上野商工会議所では、企業と高等学校とのネットワークの構築を目的とし、企業採用

担当者と県下高等学校就職支援担当者とが直接懇談を行ない、また今後の採用計画を検討す

るため、当会議所会員企業と県下高等学校による企業の採用動向や高校生の就職状況に関す

る情報交換会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、平成２９年３月卒業見込みの高校生を採用予定の企業をはじめ、今後高校

生の採用をお考えの企業様は是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

内  容：各ブースにおいて、企業採用担当者と県下高等学校の就職支援担当者との 

面談による情報交換会を行います 

開催日時：平成２８年５月２４日（火） １３：００～１７：００ 

開催場所：上野フレックスホテル（伊賀市平野中川原 544-2  電話 21-3111） 

参 加 費：無 料 

申込方法：別紙申込書にてＦＡＸ（0595-24-3857）までお願いします 

     折り返し確認書と配布資料用データシートをお送りします。 

     （万一、５月９日（月）までに届かない場合は下記までお問合せ下さい。） 

申込締切：５月６日（金）  

主  催：上野商工会議所・名張商工会議所・伊賀市商工会 

共  催：三重県教育委員会 

その他 ：当日は、時間によるローテーション形式で、参加される高等学校の就職支援担

当者との懇談を予定しています。 

 

 

 

 

お問合せ先：上野商工会議所 ＴＥＬ ０５９５－２１－０５２７（宮田） 



               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上野商工会議所(FAX0595-24-3857)行 
 

 

 

 

「企業と高校の就職・採用に関する情報交換会」 

参 加 申 込 書 
 

 

申込締切日は５月６日（金）        平成 28 年  月  日 

貴 社 名  

所 在 地 

〒 

 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

担当部署名  ご担当者名  

ご担当者 

Ｅ－mail 

アドレス 

 

※ご担当者のアドレスがある場合にご記入下さい。 

 

 

 


